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Elinvoimapalveluiden toimialaan sisältyvät elinvoimavaliokunnan hallinto, 
elinkeinotoimi ja elinvoiman edistäminen. Lisäksi työllisyyden edistäminen 
kuluu elinvoimatoimialan alaisuuteen.  
 
Toimintakatsaus 1-4/2026 
Lappajärven kunta osallistui alkuvuonna Matka2026 -messuille 
Kraatterijärvi Geoparkin yhteisosastolle. Lisäksi alkuvuoden merkittävin 
panostus sekä työresurssin osalta että taloudellisesti oli talvilomaviikon 
päättänyt Ice Weekend -tapahtuma. Elinkeinojen edistämisen osalta on 
myös järjestetty yrittäjien aamiaistilaisuus 5.3.2026 yhteistyössä 
Lappajärven Yrittäjät ry:n ja JPYP:n kanssa.  
 
Elinvoimatoimialan investointien toteuttamiseen ovat vaikuttaneet 
ulkopuoliset tekijät siten, että investointeja on tarve jäädyttää tai siirtää 
taloussuunnitelmavuosille.  
Alkuvuonna kunta sai Hyvinvointialueelta päätöksen, jossa terveysaseman 
toiminnot sijoittuvat jatkossa Kivitippuun. Tämä vaikuttaa Kivitipun 
toiminnallisuuksiin. Odotustiloja on kehitetty HVA:n tilojen yhteyteen, ja 
toisaalta kävijävirta halutaan ohjata ravintolapalveluiden äärelle. 
Kuntalaisten olohuone -investoinnin toteutusta tulee harkita uudelleen.  
Keskustaajaman esiintymislava -investointiin vaikuttaa niinikään 
Kiinteistöyhtiö Liikemaneesin konkurssi. Liikemaneesin tontti on laaja ja 
uusi omistus voi vaikuttaa alueen käyttöön ja sitä kautta myös 
esiintymislavan sijoittamiseen. Esiintymislavan investointi tulee siirtää 
taloussuunnitelmavuosille.    
 
Talouden toteuma 1-4/2026  
 
Elinvoimapalvelut TA26 Toteuma 1-4/2026 Käyttö% 
Toimintatuotot 900 133,92 14,9 
Toimintakulut -706.400 -271.781,80 38,5 
Vuosikate -705.500 -271.647,88 38,5 
Tilikauden tulos -719.450 -275.381,20 38,3 

 
Toimintatuotot ovat toteutuneet alkuvuonna odotettua heikommin. 
Toimintakuluissa toteuma on 5 % budjetoitua korkeammalla tasolla. Tähän 
vaikuttavat alkuvuoden tapahtumat ja niihin liittyvät palveluiden ostot. 
Työllisyyden edistämisen kuntarahoitusosuuksissa on pysytty 
budjetoidussa, vaikka työllisyys on Lappajärvellä korkeammalla tasolla kuin 
edeltävinä vuosina. Työllisyyden edistämiseksi tehdään tiivistä yhteistyötä 
Kuntayhtymä Kympin kanssa.  
 
Lappajärven kunnalla on käytössään Kuntamaiseman johdon työpöytä -
työkalu, josta voi tarkastella tarkemmin työllisyyteen, väestöön sekä 
elinvoimatoimialan tunnuslukuja.  
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Päätösehdotus  
Elinvoimavaliokunta merkitsee tiedokseen toiminnan ja talouden 
osavuosikatsauksen 1-4/2026 ja päättää siirtää elinvoimatoimialan 
investoinnit kuntalaisten olohuone, keskusta-alueen esiintymislava ja 
infonäyttö taloussuunnitelma vuosille. 

Päätös  
Elinvoimavaliokunta merkitsi tiedokseen toiminnan ja talouden 
osavuosikatsauksen 1-4/2026. Elinvoimavaliokunta esittää 
kunnanhallitukselle, että keskusta-alueen esiintymislavaa koskeva 
investointi siirretään taloussuunnitelmavuodelle 2027 ja että kuntalaisten 
olohuone ja infonäyttö poistetaan investoinneista. Lisäksi 
elinvoimavaliokunta esittää, että Veannettaren siirtoa ei tehdä ja siihen 
varattu määräraha säästetään. 

 
Lisätietoja antaa vt. kunnanjohtaja Maria Ahvenniemi, puh. 044 3699 667 tai s-posti 

maria.ahvenniemi(at)lappajarvi.fi 


